Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIA

Paginas............................................................................. 01

PORTARIA N° 014/2019 DE 30 DE JANEIRO DE 2019

    A Prefeita Municipal de Bom Lugar-Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o que

determina a lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art.1º- NOMEAR o Senhor: FRANCISCO EDSON DA SILVA

ARAÚJO, inscrito no CPF: 215.745.103-04 e no RG sob nº

3987392-7 emitida no SSP-SP para exercer o cargo de Secretário

Municipal de Obras e Urbanismo, conforme Plano de Cargos

em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta

data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                             Bom Lugar – MA, 30 de Janeiro de 2019

_______________________

Luciene Alves Duarte

Prefeita Municipal

.

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUINTA - FEIRA  31 DE JANEIRO  DE  2019 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/